
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 23.07.24 21:49:11

info@lxw.cz
603474256

NEOMOUNTS DS15-640WH1

Cena celkem: 3 990 Kč
 (bez DPH: 3 298 Kč)
Kód zboží: PERNBN7016
Part No.: DS15-640WH1
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts DS15-640WH1

Uzamykatelný stolní držák tabletu nabízí možnost náklonu až o 75° a otáčení až o 90°. Lze tak snadno přepínat mezi
orientací na výšku a na šířku. Díky šesti různým vložkám je držák kompatibilní s většinou 9,7" až 11" tabletů, včetně iPad
Pro gen 1-5, iPad Air 1-4, iPad 5-9, Samsung Galaxy Tab A, Tab A7 a Tab S6. Ocelová konstrukce zajišťuje bezpečné a pevné
umístění, protiskluzové podložky chrání tablet před případným poškrábáním.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro tablety: 9,7" až 11"
Náklon: až 75°
Úhel otáčení: až 90°
Materiál: ocel
Barva: bílá
Kompatibilita: většina 9,7" až 11" tabletů, včetně iPad Pro gen 1-5, iPad Air 1-4, iPad 5-9, Samsung Galaxy Tab A, Tab A7 a
Tab S6


